
Miejscowość Warszawa , dnia 31.08.2022

Zamawiający

Sieć Badawcza Łukasiewicz - Instytut Organizacji i Zarządzania w Przemyśle „Orgmasz”

ul. Żelazna 87

00-879 Warszawa

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Świadczenie usług w zakresie bieżącego sprzątania pomieszczeń biurowych, sal konferencyjnych, terenu zewnętrznego oraz drobnych prac
konserwacyjnych w budynku Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Organizacji i Zarządzania w Przemyśle „ORGMASZ"

Numer postępowania Znak sprawy: 04/08/2022/W

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/654472

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

31-08-2022 godz. 12:30:00 w Warszawa

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Świadczenie usług w zakresie bieżącego sprzątania pomieszczeń biurowych, sal konferencyjnych, terenu zewnętrznego oraz drobnych prac
konserwacyjnych w budynku Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Org

126629.40 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Część 1 - Świadczenie usług w zakresie bieżącego sprzątania pomieszczeń biurowych, sal konferencyjnych, terenu zewnętrznego oraz drobnych
prac konserwacyjnych w budynku Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytutu Org

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy cena
100%

1. IN&OUT Wojciech Wrzosek Wojciech Wrzosek
ul. Szyszkowa 5
05-850 Umiastów

87 541,00

2. AWIMA SPÓŁKA JAWNA B. WIŚNIEWSKI
UL. 3-GO MAJA 2B LOK.22
05-410 JÓZEFÓW

116 280,84

3. F.U. M.A.D Service Mirosław Droń
Jamielnik Kolonia 11A
21-450 Stoczek Łukowski

138199,50

4. RE-CRUITER SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SYNTRAX SPÓŁKA 103 767,74

strona 2



KOMANDYTOWA
UL. T.KOŚCIUSZKI 10/1
05-500 PIASECZNO

5. BKAGRUP Sp. z o.o. Michał Bloch
ul. Leśniewska 3
03-582 Warszawa

131 790,00

6. Ewenement Sp.z.o.o. Jan Fordoński
ul. Dąbrowskiego 77A
60-529 Poznań

107268,00

7. Konsorcjum; 1) SECURITY & CLEANING SYSTEM SP. Z O.O., 2) 1) SECURITY & CLEANING
SYSTEM SP. Z O.O. S.K.
RACŁAWICKA 15-19
53-149 WROCŁAW

117 067,50

4. Skład komisji przetargowej:

Lp. Rola Imię i Nazwisko

1. Przewodniczący Zbigniew Obloza

Informacje dodatkowe:
W trakcie otwarcia dokonano korekty arytmetycznej złożonych ofert, w rezultacie kwota poszczególnych ofert wynosi:

Oferta 1 - IN&OUT - 87 541,00 zł
Oferta 2 - AWIMA -  116 280,92  zł
Oferta 3 -  F.U. M.A.D Service -   148 347,00  zł
Oferta 4  - RE-CRUITER -   1 074 873,94    zł
Oferta 5 -  BKAGROUP  -  bez zmian

strona 3



Oferta 6 -  Ewenement -   107 265,93    zł
Oferta 7 - SECURITY & CLEANING -   117 067,59   zł

strona 4


